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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Agosto de 2022

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202208

Vigencia 202108

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion
Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores
Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

Acreedoras de control

$121,874,872.00
$0.00

$255,133,737.00

$52,000.00

-$133,258,865.00
-$52,000.00

$121,874,872.00

$0.00

$255,185,737.00

$0.00

-$133,310,865.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$121,874,872.00
$121,874,872.00

$2,499,364.00

$255,185,737.00
$255,185,737.00

$20,022,186.00

-$133,310,865.00
-$133,310,865.00

-$17,522,822.00

$2,499,364.00 $20,022,186.00 -$17,522,822.00
$2,499,364.00 $20,022,186.00 -$17,522,822.00
$92,316,171.00 $92,316,171.00 $0.00
$32,889,724.00 $99,447,027.00 -$66,557,303.00
-$5,830,387.00 $43,400,353.00 -$49,230,740.00

$119,375,508.00

$235,163,551.00

-$115,788,043.00

$119,375,508.00

$121,874,872.00

$0.00

$235,163,551.00

$255,185,737.00

$0.00

-$115,788,043.00

-$133,310,865.00

$0.00
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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Agosto de 2022

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202208 Vigencia 202108 Variacion (+/-)
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

Acreedoras de control por contra (DB) $0.00 $0.00 $0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00 $0.00 $0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00 $0.00 $0.00
JOHN ARIEL AGU CHEVERRI ORLANDQ CASTRILZQN JIMENEZ
RECTOR by CONTADOR y

C.C. 70926355.0 C.C. 98495144.0



